甘肃省2014年“国培计划”——中西部农村骨干教师培训项目

甘肃省2014年“国培计划”——中西部农村骨干教师培训项目

农村中小学学科教师培训（福建师范大学小学语文班）

开班通知
         老师：
祝贺您被当地教育行政部门推荐参加甘肃省2014年“国培计划”——中西部农村骨干教师培训。根据甘肃省教育厅《关于公布通过2014年“国培计划”——中西部项目和幼师国培项目招投标机构名单的公告》，福建师范大学承担甘肃省50名农村小学语文教师短期集中培训任务。对您即将来到福建师范大学参加培训我们表示热烈欢迎，现将此次培训活动有关事项通知如下：

    一、培训时间：2014年10月12日至25日, 共14天。12日报到，25日离会。

    二、培训地点：福建师范大学旗山校区（地址：福州市闽侯县上街镇大学城）。

    三、报到地点：福建师范大学旗山校区“旗山接待中心”（总台联系电话：0591-22841907）。
    四、培训费用：学员培训期间的培训费、住宿费、资料费、结业证书工本费等由中央财政专项经费提供，往返差旅费由参训学员所在单位报销，我校不再向学员个人收取任何费用。

五、培训准备

1. 请参训学员于报到前，登录班级公共邮箱：gsxygp2014@126.com(甘肃小语国培拼音首个字母，登录密码：2014gsxygp)，提前了解培训实施方案、报到须知、培训前期学员需求调查问卷，以充分做好培训准备。

2. 请参训学员认真填写培训前期调查问卷1份，并于9月20日之前通过电子邮件发送至班级公共邮箱，邮件主题以“市（区）+姓名”命名。问卷成功填写提交与否，将作为是否参加本次培训的回执依据。
六、学员须知

1. 参训学员接到通知后，须按时报到和学习，不得随意或擅自调换人员。如遇特殊情况无法参训，需向本地教育部门请假，并报甘肃省国培计划项目办审批，福建师范大学不接受请假申请。
2. 请携带本通知和本人身份证按时报到，不能提前或推后报到，不能带家属。
3.请带齐学习用具（有条件学员建议携带笔记本电脑），自备饮水杯、雨具、常备药等。

4.如对本次培训计划有意见、要求和补充，欢迎通过邮件、电话、短信等方式反馈给我们，或加入QQ群号367973109（群名称“2014甘肃小语国培”）参与交流讨论。

七、交通指引

1.福州长乐国际机场：机场乘坐的士包车约250元。乘机场大巴到阿波罗酒店（终点站），（前行200米）乘K1公交车或乘坐的士（约15元）到福建师范大学仓山校区，转乘43路公交车到“师大学生公寓”站下车。

2.福州火车北站：乘坐的士约60元。乘K3路、308路到金山公交总站转乘43路公交车到“师大学生公寓”站下车。
3.福州火车南站：乘坐的士约60元。乘47路到金山公交总站转乘43路公交车到“师大学生公寓”站下车；
八、联系电话

    管伟巍（班主任）18120823818，陈国平（总协调）13075884906

福建师范大学

   2014年7月22日